REGULAR DE PERSONAS EN VEHICULOS DE LA CATEGORÍA M3, CONFORME A LOS DISPUESTO EN LA 
DIRECTIVA N° 006-2022-MTC/18 Y SU MODIFICATORIA”, para ello se hace llegar la Cotización N° 0000097882; remitida 
por la Empresa Peruana de Servicios Editoriales S.A por un valor que asciende a S/. 3,278.39 (Tres Mil doscientos Setenta 
y Ocho con 39/100 Soles); en consecuencia, para continuar con el trámite de publicación en el PGA - Portal de Gestión de 
Atención al Cliente se deberá primeramente efectuar el pago correspondiente en un plazo máximo de 30 días calendario 
que tiene vigencia la cotización, es decir venciéndose dicho plazo el día 27-09-2025.

[...]

esta Dirección Regional, lo siguiente: “…en relación a los documentos de la referencia, reconociendo la necesidad 
presupuestal para PUBLICACIÓN DE LA ORDENANZA REGIONAL N° D3-2025-GR.CAJ/CR EN EL DIARIO OFICIAL "EL 
PERUANO", cuyo importe total asciende S/ 3,278.39 (tres mil doscientos setenta y ocho con 39/100 soles); esta oficina 
EMITE OPINIÓN DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL FAVORABLE, a nivel de certificado y específica de gasto, según 
detalle adjunto:  

La presente Disponibilidad Presupuestal no convalida actos o acciones con inobservancia de los requisitos esenciales y